
                                 
                令和 ５年 ７月 ４日 

保護者の皆様 
目黒区立大鳥中学校 
校  長   小 沢  進 

 

進路を考える日 公開のお知らせ 
 
向暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

  さて、この度「進路を考える日」の公開を実施いたします。当日は、各学年の成長過程に即した内容で、進
路についての学習を行います。ご多用中とは存じますが、ぜひご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 
 
記 

 
 
１ 日時  令和 5年 7月 14日（金）    
                 

 
２ 内容、時程及び場所  
 

１年生 進路についての講演会  １０：４５～１１：３５（体育館） 
講師：ゼンショーＨＤ 松井 美憂 様、 大浦 崚我 様 

 
 
２年生 職場体験についての報告会  ９：４５～１１：３５（各教室） 

 
 
３年生 高校の先生の話    ９：００～1０:３５（体育館） 
 都立小山台高等学校     小山 多香子 副校長先生 

都立第一商業高等学校   平野 篤士   校長先生 
  私立目黒学院高等学校   関口 隆士   校長先生 
 
 
６ 組 進路についての講演会   １０：４５～１１：３５（６組教室） 
 講師：港特別支援学校普通科     西村 聡子 様 

港特別支援学校機能開発科 山本  進  様 
 

 
※学校公開週間中ですが、当日は各学年「進路学習」のみの公開となります。お子様の学年、 
学級の進路学習の授業をご参観ください。 

 
 
３ その他  

・上履き、名札をご持参ください。 
        ・自転車での来校はご遠慮ください。 
   

（お問い合わせ先） 

目黒区立大鳥中学校 

副校長  籾井  和之 

電話 03-3714-3694 

 


